
MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 01/abr/2016 Al 30/jun/2016
10:25 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00

$0.00IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $87,114.05 $87,114.05 -632,890.95

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $164,288.27 $164,288.27 -577,418.73

$0.00PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00

$0.00     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$78,200.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $175,217.00 $29,950.00 $29,950.00 -67,067.00

$9,506,995.11PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $40,098,593.11 $18,213,166.97 $18,213,166.97 -12,378,431.03

$2,226,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $2,226,203.00 $2,059,911.84 $2,059,911.84 2,059,908.84

$11,811,395.11         Total $32,186,864.00 $43,998,259.11 $20,554,431.13 $20,554,431.13 -11,632,432.87

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $720,005.00 $720,005.00 $87,114.05 $87,114.05 -632,890.95$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $741,707.00 $741,707.00 $164,288.27 $164,288.27 -577,418.73$0.00

PRODUCTOS $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00$0.00

     Corriente $16,513.00 $16,513.00 $0.00 $0.00 -16,513.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Corriente $20,015.00 $20,015.00 $0.00 $0.00 -20,015.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,591,598.00 $40,098,593.11 $18,213,166.97 $18,213,166.97 -12,378,431.03$9,506,995.11

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $2,226,203.00 $2,059,911.84 $2,059,911.84 2,059,908.84$2,226,200.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$78,200.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $97,017.00 $175,217.00 $29,950.00 $29,950.00 -67,067.00
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MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
17/mar/2017

Del 01/abr/2016 Al 30/jun/2016
10:25 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$11,811,395.11 Total $32,186,864.00 $43,998,259.11 $20,554,431.13 $20,554,431.13 -11,632,432.87
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